

Bästa SPF-are!

Vecka 22 2021

Nu ser vi ljuset i coronatunneln, och styrelsen sätter igång med planering för en höst full av verksamheter. Vi är öppna för alla tänkbara förslag till sociala och kulturella aktiviteter. Därför, bästa medlem, hör av dig med dina önskemål! Vi startar med årsmötet den 6 september.

Den 26 juni fick delar av Botkyrka 40 mm regn, vilket gjorde onsdagsvandringen till en annorlunda upplevelse:



*Hundratals dagmaskar kröp upp ur jorden, gissningsvis för att inte drunkna.
Vinbergssnäckorna, däremot, gillade läget*

Det kommunala pensionärsrådet sammanträdde den 26/6 och fick celebrert besök av vår medlem Barbro Westerholm, seniorernas starkaste röst i riksdagen. Hon påtalade det orimliga i att 25 % av befolkningen representeras av 1,5% av riksdagens ledamöter. Här är Sverige världsunik. Hon kommer också att kämpa för en mer flexibel pensionsålder så att fler kan få arbeta längre. men påpekade samtidigt att många har så fysiskt krävande yrken att det inte är möjligt att förlänga arbetslivet ytterligare.

Pensionerna är ett sorgligt kapitel, så det gäller att göra den till en viktig fråga i nästa års val. Glädjande nog är alla pensionärsorganisationerna överens på den punkten. Om du vill markera att du håller med kan du gå in på SPF:s hemsida och stödja en pågående kampanj:



SKRIV UNDER FÖR ÖKAD DEBATT KRING PENSIONSTRYGGHETEN

Läs mer på pensionstrygghet.se



PENSIONSTRYGGHET.SE

**Pensionstrygghet -
Pensionstrygghet**

LÄS MER

Aktuellt: On 2/6 kl 11.00 Veckans vandring från Lida. Vi samlas på parkeringen. Medtag fika. Varmt välkomna!

Förra veckans veckobrev blev något försenat, troligen något strul i medlemsregistret.

Vänliga hälsningar från oss i styrelsen gm

Elisabeth Bäckman, ordförande, och *Håkan Thunberg*, redaktör

Kontaktuppgifter:

Elisabeth Bäckman: elisabethbackman@outlook.com 072-253 63 39 Krokvägen 8, 14638 Tullinge	Håkan Thunberg: hakanthunberg5@gmail.com 073-962 03 34
Anders Magnusson andersmagnusson7@gmail.com 073-979 17 88	Saga Andersson anderssonsaga@outlook.com 070-870 66 54
Lennart Blixth blixthlennart@gmail.com 070-322 00 17	Ingegerd Johansson ingegerd.johansson.99@gmail.com 070-446 48 06
Jarl Johansson jarl@percico.com 070-755 32 55	Kerstin Risveden kerstin.risveden@outlook.com 070-749 05 12
Jens Vollmer jensantonvollmer@gmail.com 070-696 06 54	



Har det regnat sista dagarna?

Tumbascenen bio

Hej kära biopublik! Vi saknar er och det är säkert många av er som saknar att gå på bio i Tumba. Därför har vi nu tagit ett försiktigt steg att öppna upp Tumbascenen igen, med de restriktioner som gäller för offentliga evenemang. Vi tänker starta med några av de svenska filmer som vunnit olika priser som presenterades på Guldbaggegalan i måndags. **Vi har ett maxtak på 8 besökare per föreställning och säljer endast biljetter via förköp. Om det är någon av filmerna som blir slutsålda och fler av er vill se den filmen så kommer vi efter hand att lägga in extra föreställningar.** Håll koll på vår hemsida tumbascenen.se. Där finns också länkar till biljettköp för varje film.

I rollerna:

Carey Mulligan, Bo Burnham, Laverne Cox, Clancy Brown, Jennifer Coolidge, Alison Brie, Christopher Mintz-Plasse, Molly Shannon



FIRST COW visas på Tumbascenen Bio

Söndag 30 maj klockan 19.00

Tisdag 1 juni klockan 14.00

Onsdag 2 juni klockan 19.00

Måndag 7 juni klockan 14.00

Från 15 år, längd 2:02. Biljettpris 120 kr. 20 kr rabatt för medlemmar i HSB, HGF och BOKA personalförening.

Den tystlåtna men skicklige kocken Cookie har tagit sig västerut till Oregon i sällskap med några skräniga pälsjägare. Han avviker från gruppen efter mötet med en kinesisk invandrare, King Lu, som även han är på jakt efter lyckan. Tillsammans öppnar de en liten men framgångsrik affärsverksamhet, genom att baka på stulen mjölk från området första och enda ko. Utifrån den enklaste av premisser bygger regissör Kelly Reichardt en undersökning av det unga USA, och en tidlös berättelse om intima vänskapsband.



TOVE visas på Tumbascenen Bio

Tisdag 8 juni klockan 19.00

Onsdag 9 juni klockan 14.00

Från 7 år, längd 1:55. Biljettpris 120 kr. 20 kr rabatt för medlemmar i HSB, HGF och BOKA personalförening. Endast förköp, max 8 besökare per föreställning tillsvidare (kan komma att ändras under maj månad). För biljettköp, klicka på önskat datum ovan.

Helsingfors, 1945. Kriget är slut och för Tove Jansson börjar livet igen. Hon hänger sig åt långa festnätter, men också tvivel på sitt konstnärskap. När hon möter teaterregissören Vivica Bandler blir hon blixtkär. Samtidigt börjar hennes skapande ta sig oväntade vägar: den lilla sagovärld hon skapat för sig själv under kriget börjar växa. Inspirerad av sina verkliga personer börjar hon skriva och måla berättelsen om Mum-introllen, till hela världens stora förtjusning. Tove skildrar en unik kvinnas intensiva sökande efter lust och frihet, och tillblivelsen av ett av världens mest älskade konstnärskap.

I rollerna:

Alma Pöysti, Krista Kosonen, Shanti Roney



Oscarsvinnaren (Bästa utländska film) EN RUNDA TILL visas på Tumbascenen Bio

Onsdag 9 juni klockan 19.00

Torsdag 10 juni klockan 14.00

Från 15 år. Längd 1:57. Biljettpris 120 kr. 20 kr rabatt för medlemmar i HSB, HGF och BOKA personalförening. För biljettköp, klicka på önskat datum ovan.

Det finns en teori om att människan är född med en halv promille för lite. Vi känner alla till att alkohol i blodet öppnar sinnet för omvärlden, problemen verkar mindre och kreativiteten ökar. Efter det första glaset flyter samtalen lättare och nya möjligheter öppnar sig. Martin är

gymnasielärare. Han känner sig gammal och trött och hans äktenskap har gått i stå. Uppmunt-
rad av teorin inleder Martin och hans tre vänner ett experiment att ständigt vara alkoholpåver-
kade. Om Churchill vann andra världskriget i en tät dimma av sprit, vad kunde de starka drop-
parna inte göra för dem och deras studenter?

I rollerna:

Mads Mikkelsen, Lars Ranthe, Magnus Millang Thomas Bo Larsen m fl

Regi – Thomas Vinterberg

THE END
